 





                           






          Format 295 x 205 mm

                                               Z A H T J E V                               

               ZA UPIS PROMJENA U REGISTAR UDRUŽENJA /FONDACIJA/




  Naziv udruženja /fondacije/


Skraćeni naziv udruženja/fondacije



Broj i datum rješenja o upisu u
                 Knjiga 
                           Registarski 


Registar udruženja/fondacije




     broj












      


Sjedište udruženja/fondacije (mjesto, ulica i broj)


Promjena naziva udruženja/fondacije


    -Prilog: Izmjene i dopune statuta ili novi statut


Promjene skraćenog naziva udruženja/fondacije






    -Prilog: kao pod rubrikom 4a



Promjena sjedišta udruženja/fondacije


    -Prilog: 1.Izmjene i dopune statuta ili novi statut


    2.Odluka nadležnog upravnog tijela o promjeni



Osobe kojima prestaje pravo predstavljanja i zastupanja udruženja /fondacije





Nove osobe ovlaštene za predstavljanje i zastupanje udruženja/fondacije


 -Prilog: 1. Odluka o promjeni osoba ovlaštenih za 

                      predstavljanje i zastupanje


Prestanak udruženja/fondacije (naziv

Datum prestanka

                           upravnog tijela koje je donijelo odluku o 


      udruženja/fondacije

                           prestanku i datum donošenja odluke)


· Prilog : 1.Odluka o prestanku udruženja/fondacije

M.P.










____________________

Broj:______________________



          (potpis ovlaštene osobe)

Datum:____________________

U ________________________


  



  Format 295 X 205 mm

____________________________________

     (naziv i sjedište udruženja / fondacije)

____________________________________


(naziv upravnog tijela)




POPIS  ČLANOVA  UPRAVNOG  TIJELA

	Red. broj
	IME I PREZIME
	 Dan,mjesec i godina rođenja
	 MJESTO ROĐENJA
	    ADRESA STANOVANJA
	     JMBG
	Vlastoručni   

      potpis

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	








M.P.




__________________

 





                                      (potpis ovlaštene osobe)


                                                                                                                           Format 295X205


               PRIJAVA  PROMJENA DJELATNOSTI, STATUTA I 

                                           ČLANOVA UPRAVNOG TJELA



Naziv udruženja/fondacije/



                      Broj i datum rješenja o upisu
                                 Knjiga
Registarski 

                              u Registar udruženja 






          broj



Sjedište  udruženja/fondacije/ (mjesto, ulica i broj)




Promjena djelatnosti (datum odluke i naziv upravnog tjela koje je donijelo odluku o promjeni) 

-Prilog:Novi statut



Promjena statuta (datum odluke i naziv upravnog tijela koje je donijelo izmjene i dopune)
	


Prilog: Novi Statut


 Prijave izmjene i dopune statuta (datum odluke i naziv upravnog tijela koje je donijelo izmjene i dopune statuta

Prilog: 1.Izmjene i dopune Statuta


Promjene članova upravnog tijela udruženja/fondacije (datum odluke i naziv upravnog tijela)

· Popis članova upravnog tijela

MP.


          

                                  _______________________




    (potpis ovlaštenog lica)

Obrazac broj 6
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1.b			iii		











2a





2b





2c
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4a.











4b.
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8b.





8a.





  Obrazac broj 5





Obrazac broj 7





1.a











2c





2b





2a











3.











4a.











4b.





4c.
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